
Carri merce FS a passo lungo

Carro chiuso FS Ghs a passo 
lungo con venti sportelli bassi  
FS goods wagon type Ghs with 
long wheelbase, twenty low 
hoses  
FS gedeckter Güterwagen Typ 
Ghs mit langem Achsstand, 
zwanzig niedrige Klappen

133

40247

Carro chiuso FS tipo FF 1942 a 
passo lungo con 12 sportelli bassi  
FS goods wagon type FF 1942 
with long wheelbase, twelve low 
hoses  
FS gedeckter Güterwagen Typ FF 
1942 mit langem Achsstand, 
zwölf niedrige Klappen

133

40242

133

40243

133

40248

Carro chiuso FS tipo Ghkrs a 
passo lungo con 12 sportelli 
bassi  
FS goods wagon type Ghkrs 
with long wheelbase, twelve 
low hoses  
FS gedeckter Güterwagen Typ 
Ghkrs mit langem Achsstand, 
zwölf niedrige Klappen

Carro chiuso FS tipo FF 1937 a 
passo lungo con 20 sportelli 
bassi  
FS goods wagon type FF 1937 
with long wheelbase, twenty 
low hoses  
FS gedeckter Güterwagen Typ 
FF 1937 mit langem Achsstand, 
zwanzig niedrige Klappen


